UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH VENTICELLO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell A94501
Kollektion Venticello
PROJECTS B DESIGN
Breite 757 mm
Hohe 436 mm
Tiefe 502 mm
Gewicht 26,5 kg
Beschreibung Holz

Montage
Material
Ausschreibungstext

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Waschtisch mittig

Griffe: Griff Chrome

Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
1 Auszug mit Antirutsch-Boden
Kombinierbar mit:
Aufsatzwaschtisch Venticello 4113
55

wandhangend
Holz

Venticello; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 757 x 436 x 502 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Waschtisch mittig;
Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
1 Auszug mit Antirutsch-Boden;
Kombinierbar mit:
Aufsatzwaschtisch Venticello 4113
55; Griffe: Griff Chrome



FARBEN

Black Matt Lacquer

Elm Impresso

Glass Glossy Grey
Glass Glossy White

Glass Black
Glass Terra
Truffle Grey
Arizona Oak
Nordic Oak
Soft Grey
Glossy White
Santana Oak
Stone Grey
White Wood
Glossy Grey
Oak Graphite
White Matt
Terra Matt

A94501PD
A94501PN
A94501RA
A94501RE
A94501RF
A94501RT
A94501VG
A94501VH
A94501VJ

A94501VK
A94501DH
A94501E1

A94501E3

A94501E8

A94501FP
A94501FQ
A94501MS
A94501N9

4051202532383
4051202332983
4051202372514
4051202372507
4051202533984
4051202528041
4051202972080
4051202960902
4051202955311
4051202966492
4051202333058
4051202333041
4051202333034
4051202353223
4051202333027
4051202333010
4051202333003
4051202332990

Villeroy & Boch

1748

PROJECTS




Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
A94501

o~

A
757
|—482—|
1
| 76
58 e
s AN
L oS ICY 4 ik
1000 " _| —+ oo
150
r 1 1 n 326
¢ 4 1?0 |
678 | |iEs==sssszzz=ssssmzzazmmmmzzaa )l [ | ' | Mo iEszzazszoocooo
578 580
459
314
azr
- |




